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Türkiye Acil Tıp Vakfı
Akademik Poster Yarışması

SURVİVOR-4
2025

Yarışmanın amacı acil tıp kliniklerinde akademik çalışmaların artırılması, yapılan çalışmalarda 
bilimsel kalitenin artırılması, acil tıbba yeni başlayan asistanların da akademik hayata adım 
atmalarının sağlanmasıdır.   
  
Yarışma, katılmak isteyen tüm kliniklere açıktır. Bireysel katılımlar kabul edilmeyecektir.  
 
Her hastane önce kendi içerisinde bir yarışma yürütecek ve burada belirtilen kurallara göre 
klinik ilk üç posterini seçecektir.  
 
Survivor bir poster yarışması olduğundan her hastane kendi içinde bir poster yarışması 
düzenleyecek ve kendi kliniğinde ilk üçe giren posterler Türkiye Acil Tıp Vakfı tarafından ilan 
edilen ilgili kongre içerisideki poster kurallarına uygun olarak hazırlanıp kongre sayfasındaki 
bilimsel platforma yüklenecektir. Yüklenen posterler survivor için değerlendirilmek üzere basılı 
poster formatında vakıf sosyal media hesaplarından bildirilen mail adresine de gönderilecektir.  
 
Yüklenen posterler kongre poster değerlendirme kurulu tarafından poster kurallarına uygunluk 
açısından kontrol edilecek uygun olmayanlar sistem üzerinden revizyona gönderilebilecektir. 
Poster değerlendirme kurulu aşağıdaki kriterlere göre de aday posterler arasından 12 posteri 
kongre içi sözlü sunum yarışmasına katılmak üzere seçecektir. Seçilen 12 poster içinde aynı 
klinikten posterler de bulanabilecektir. Poster değerlendirme kurulunca değerlendirilecek 
kurallar ve puan ağırlıkları; 
 
1. Posterdeki olgunun özgünlüğü                                                      5 
    a. Epidemiyolojik olarak olgunun nadir görülmesi (2,5) 
    b. Posterde bilimsel olarak özgünlüğün gösterilmesi (2,5) 

2. Posterin görsel olarak hazırlanış biçimi                                              5 
    a. Posterde görsel kullanılmış olması (1) 
    b. Görsellerin kalitesi (1) 
    c. Yazı ve tasarım düzeni (2) 
    d. Özgün tasarım olup olmadığı (1)
 
3. Posterin akademik olarak içerik kalitesi                                            10 
    a. Giriş ve amaç kısmının uygunluğu (2) 
    b. Olgu sunumu kısmının uygunluğu (2) 
    c. Tartışma kısmının uygunluğu (2) 
    d. Sonuç kısmının uygunluğu (2) 
    e. Referansların doğru ve yeterli kullanımı (2) 

4. Posterin birinci olabileceği konusunda akademik görüş puanı (1-5 arası)             5 
 
TOPLAM ALINABİLECEK PUAN:                                                       25

Poster değerlendirme kurulu posterlere her başlığın maksimum puanlarını geçmemek üzere 
istediği puanı verebilecektir.   



Kongrede yarışacak aday posterler için ülke oylaması yapılması 
 
Poster değerlendirme kurulu tarafından seçilen 12 poster kongre öncesi resmi kongre internet 
sitesinde paylaşılacak ve posterler kliniklerin oylamasına sunulacaktır.  
 
Ülke geneli yapılacak oylama ile her postere 1-5 puan arası puan verilecektir. Seçilen posterler 
buradan aldıkları puanın 0,2’si ve poster değerlendirme kurulundan aldıkları puanın 0,8’i ile 
puanlanacaktır. En yüksek puanı toplayan 3 poster kongrede sözlü sunum olarak yarışma 
hakkını elde edecektir. Aynı klinikten sadece bir katılımcı olacaktır. Aynı klinikten iki poster 
birden seçilirse daha düşük puanlı poster elenecek ve onun bir altındaki farklı klinkten poster 
yarışmaya dahil edilecektir. Aynı klinikten eşit puanlı iki poster seçilirse klinik eğitim 
sorumlusuna sorularak katılımcı belirlenecek, sorumlu görüş bildirmezse kura usülü katılan 
belirlenecektir.  
 
Kongrede yapılacak Türkiye birincisi seçimi ve jüri oluşumu 
  
Türkiye Acil Tıp Vakfı kongresi içerisinde ayrılan “Survivor-4” yarışması kapsamındaki 1 saatlik 
sürede ülke birincileri sözlü sunum yarışmasına katılacaktır.  
 
Yarışmacılar yaratıcı sunum tekniği konusunda serbest bırakılmıştır. Sunum süreleri ise net 
olarak 15 dakika ile kısıtlı tutulacak süreye uyulmadığı taktirde sunum bitirilebilecektir. Her 
konuşmacının 5 dakika da soru cevap süresi olacaktır. Sorular sadece jüri üyelerince 
sorulabilecek salondan soru kabul edilmeyecektir. Toplam süre 60 dakikadır. 



Kongredeki jüri üyeleri arasında her bir yarışmacının kendi kliniğinden en az bir akademisyen 
bulunacaktır.  
 
Türkiye Acil Tıp Vakfı başkanı hariç olmak üzere jüride aynı klinikten en fazla bir akademisyen 
bulunacaktır.  
 
Aynı ilden en fazla 3 jüri üyesi bulunacaktır. 
 
Jüri üyeleri birbirinden bağımsız yazılı puanlama yapacaktır.   
 
Salondaki izleyciler de dijital olarak en beğendikleri sunumu oylayacaklardır ancak gereğinde 
yazılı oylamaya geçilebilecektir. Salondaki katılımcıların oyları 0,2 ile çarpılacak, jüri 
üyelerinden alınacak oylar 0,8 ile çarpılacaktır.  

Bu hesaplamada en yüksek oyu alan kişi 2025 Türkiye Acil Tıp Vakfı Survivor Akademik Poster 
Yarışmasının galibi kabul edilecektir.   
 
Kongre başkanı ve Türkiye Acil Tıp Vakfı başkanı diğer jüri üyelerinden bağımsız olarak jüri 
üyesi olarak atanacaktır.  

  



Kongredeki sözlü sunumda jüri üyelerinin değerlendirme kriterleri 
 
Jüri üyeleri kendilerine verilen değerlendirme formunu doldurarak sözlü sunumu 
puanlayacaktır. Buna göre puanlama yapılırken her sunum için aşağıdaki puanlama formu 
doldurulacaktır. Puanlama formunun içeriği şöyledir; 
 
 
a. Sunum bilimsel içerik olarak yeterliydi 
 
  
 
b. Sunum tekniği açısından yeterliydi 

  
 
c. Özgün bir sunum tekniği kullanılmıştı 
 

d. Anlatıcı konuya hakimdi 
 

e. Olguyla ilişkili tıbbi bir hata yapılmamıştı 
  

 
 
Toplam puanı en yüksek olan poster ülke birincisi seçilecek ve yarışma sonunda hemen ilan 
edilecektir.  
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